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// KDO SMO?

Slovenska industrija srečanj kot največji multiplikator 
slovenskega turizma, vključuje širok nabor dejavnosti in 
povezuje organizatorje in izvajalce različnih domačih in 
mednarodnih dogodkov: 
• poslovnih (sejmi, poslovni dogodki, predstavitve novih 

produktov  in storitev, dogodki za podjetja, novinarske 
konference, teambuildingi), 

• strokovnih in znanstvenih (konference, kongresi, seminarji), 
• političnih / vladnih (shodi, konvencije, kongresi) in 
• drugih prireditev (kulturne prireditve, koncerti, festivali, 

praznovanja, športne prireditve). 

Skladno s klasifikacijo  Zavoda kongresno-turistični urad 
Slovenije, ki deluje v javnem interesu, naša dejavnost 
združuje: 
• različne agencije (profesionalni kongresni organizatorji - 

PCO, podjetja za izvedbo poslovnih motivacijskih dogodkov 
- DMC, agencije za kreativno izvedbo dogodkov),

• različna prizorišča za dogodke (sejmišča, kongresni centri, 
kongresni hoteli, posebna prizorišča za dogodke), 

• ponudnike storitev za dogodke (ponudniki opreme in 
storitev, od prevajanja, cateringa do sejemske opreme, 
šotorov, ozvočenja, koncertne luči, video tehnike, 
koncertnih konstrukcij, tribun, pirotehnike, scenografije, 
izrisi prizorišč,..).

Industrija srečanj tako prispeva k uspešnosti turistične 
ponudbe velik del prihodkov in zagotavlja  več deset tisoč 
delovnih mest in posredno povečuje tudi izvoz, saj ustvarja 
izvozni produkt na domačih tleh.

Že v preteklosti je zaradi diskriminatornih pravil razpisov, 
ki prvenstveno vidijo le hotele in turistične agencije, kar 
nekaj podjetij izpadlo iz razpisov in shem pomoči. Takšni 
so npr. razpisi SID Banke, namenjeni turizmu (Posojilni sklad 
trajnostni turizem) ali pa razpisi STO. Podoben problem je tudi 
ta, da imajo pri vseh razpisih izvozniki prednost. Sejemska in 
kongresna dejavnost je tudi usmerjena na tuje tržišče, čeprav 
nismo izvozniki - tujcem prodajamo naše storitve doma.  

V teku je zbiranje podatkov o predvideni finančni izgubi 
in številu ogroženih delovnih mest v podjetjih iz skupine 
industrije srečanj. Prav tako je v teku zbiranje podpisov 
podpore. Priloženi seznam je stanje na dan pošiljanja poziva 
in se dopolnjuje.

Dogovorili smo se, da nas pri komunikaciji z Vlado RS 
zastopajo predstavnikli industrije srečanj:  Gorazd Čad in  
Miha Kovačič (predstavnika kongresne industrije), Iztok Bricl 
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(predstavnik prizorišč in organizatorjev sejmov), Boštjan Horjak 
(predstavnik DMC agencij), Jaka Gornik (predstavnik agencij 
za dogodke), Gregor Jamnik (predstavnik hotelov), Janez 
Levec (predstavnik organizatorjev sejmov in izposojevalcev 
opreme) in Gorazd Kobi (predstavnik izvajalcev).

// KJE SMO?

Ob omejitvi javnega življenja je bila industrija srečanj prva 
prisiljena prekiniti z dejavnostjo in bo verjetno zadnja, ki ji 
bo  ponovno dovoljeno poslovati. Ocenjujemo, da bomo 
tudi po tem, ko bomo lahko pričeli poslovati, opravljali svojo 
dejavnost v skrčenem obsegu, to pa predvsem zaradi: 
• pričakovanih dodatnih omejitev kljub izvenevanju pandemije 

(manj udeležencev v istem prostoru, večje razdalje med 
udeleženci in drugi dodatni varnostni ukrepi);

• ovirane mobilnosti in s tem manj udeležencev (mednarodne 
povezave, odpiranje meja); 

• strahu ljudi pred nadaljnjim širjenjem okužbe in s tem manj 
udeležencev (srečanje pomeni stik). 

• zaradi krčenja proračunov podjetij na marketinškem 
področju

• ker tujih naročnikov še nekaj časa ne bo v Slovenijo, delo 
v tujini pa bo zaradi trenutnih razmer tudi onemogočeno.

S prepovedjo organizacije in izvedbe dogodkov smo ostali 
tako rekoč čez noč brez vsakršnega dela in dohodkov. Pri 
večini naših podjetij je izpad dohodkov 100%, kljub odličnim 
kazalcem in poslovnim dogovorom na začetku leta 2020.

Pozdravljamo dosedanje ukrepe Vlade RS, ki so korak v 
pravo smer, vendar so v industriji srečanj prihodki v celoti 
presahnili, kljub sprejetim ukrepom pa imamo stroške, zato  
že sprejeti ukrepi ne zadostujejo za ohranitev podjetij pri 
življenju.

// KAJ PREDSTAVLJAMO?

Kongresna, sejemska in prireditvena industrija v Republiki 
Sloveniji prinašata veliko dodano vrednost in po neuradni 
oceni direktno zaposlujeta več kot 15.000 oseb, polega 
tega pa je od organizacije dogodkov  odvisnih še več kot 
20.000 kreativcev, ki so večinoma samostojni podjetniki 
ali  samozaposleni v kulturi (glasbeniki,  moderatorji, 
oblikovalci, fotografi, prevajalci, tolmači ipd).

Po podatkih mednarodne organizacije UFI sejmi v okolju, kjer 
se dogajajo, multiplicirajo prihodke, in sicer v Evropi od 4- do 
7-krat.    

Poslovna srečanja in dogodki ali industrija srečanj so eden od nosilnih produktov slovenskega turizma (Strategija 
trajnostne rasti slovenskega turizma 2017–2021). Prepoznan je bil kot produkt z najvišjo dodano vrednostjo in številnimi 
multiplikativnimi učinki. Kot takšen je ključen za nadaljnji uspeh slovenskega turizma in gospodarstva, ter zagotavlja več 
deset tisoč delovnih mest. Popolna prepoved dejavnosti življensko ogroža našo dejavnost, ki se je znašla pred propadom.
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Poroštvo države za najem novih premostitvenih kreditov ter poroštvo države za  odlog 
plačevanja obstoječih kreditov 

Podjetjem industrije srečanj, ki se ukvarjajo s sejmi, kongresi, drugimi oblikami poslovnih dogodkov, je dejavnost v celoti 
zastala in je prepovedana. Zato v celotni verigi ne beležimo prihodkov. V takšnih razmerah komercialne banke ne bodo 
odobravale novih kreditov, pa tudi moratorija za obstoječe kredite ne. Oboje je potrebno pridobiti oziroma zagotoviti takoj, če 
želimo obdržati podjetja živa.

Predlagamo, da se za nove kredite zagotovi poroštvo države za najmanj 85 % kredita, in sicer:
• za obseg kredita najmanj v višini predvidenega izpada prihodka za leto 2020 oziroma najmanj v ekvivalentu 50 % prihodkov 

iz leta 2019,
• ročnost kredita najmanj 5 let,
• s triletnim moratorijem plačevanja glavnice in obresti, 
• z 80 % regresiranjem obrestne mere.

Za že obstoječe kredite pri komercialnih bankah naj se zagotovi moratorij na odplačevanje kreditov za obdobje 12 mesecev, 
saj se bo dejavnost industrije srečanj še dolgo odvijala v zmanjšanem obsegu. Glede na dejstvo, da trenutno ne poslujemo, 
bo odobritev moratorija banka pogojevala z ustrezno, dovolj visoko garancijo države, zato zaprošamo za naknadno vključitev 
poroštva države za  najmanj 85 % kredita. 

Podaljšanje ukrepov na področju sofinanciranja prispevkov za zaposlene in delnega 
nadomestila plač

Dejavnost industrije srečanj potrebuje vsaj 6 mesecev po zaključku prepovedi organizacije dogodkov, da se poslovanje 
ponovno vzpostavi. Ocenjujemo, da bo pri tem za vzpostavitev obsega, ki ga je ta dejavnost beležila pred pandemijo, 
potrebnih kar nekaj let.

Za učinek kongresne dejavnosti pa imamo nacionalne 
podatke, in sicer iz študije »Kongresni gostje, njihove navade 
in potrošnja 2019”, iz katere izhaja, da je skupna potrošnja 
kongresnih gostov 3,3-kratnik  porabe običajnih  turistov. 
V času tridnevnega mednarodnega dogodka v Ljubljani 
kongresni gostje  namreč povprečno potrošijo 1.446,00 
€,  povprečna dnevna potrošnja kongresnih  gostov znaša 
482,00 €.

Propad podjetij iz skupine industrije srečanj bi pomenil 
izgubo številnih delovnih mest in prihodkov. Pomeni pa 
dodatno nacionalno škodo zaradi:
• izgube multiplikatorja prihodkov
• mehkega vpliva na gospodarstvo in razvoj (sejemska 

dejavnost vpliva na razvoj in prodajo v podjetjih, kongresna 
dejavnost promovira stroke in znanost in jim s tem omogoča 
prepoznavnost in razvoj).

Od slovenske industrije srečanj je  odvisen vsak najmanjši 
in največji dogodek, ki se ga izvede pri nas, sem pa spadajo 
tudi veliki projekti kot je Predsedovanje EU, kjer je obvezna 
najvišja stopnja tehnične pripravljenosti in znanja.  

V omenjenih podjetjih je skoncentrirano ogromno znanja, 
ki ga lahko izgubimo čez noč, ponovno vzpostavljanje te 
dejavnosti pa bo zelo težavno oziroma ob upoštevanju ostre 
mednarodne konkurence praktično nemogoče. 

Ker je naše delo specifično, potrebujemo dolga leta učenja, 
prakse in veliko finančnega vlaganja v kader, ki je sestavljen 
iz različnih tehničnih profilov in strok. Odpuščanje tega 
kadra za naša podjetja pomeni dolgoročno stagniranje 
celotne dejavnosti in izgubo referenc in naročnikov doma 
in v tujini.

// KAJ PREDLAGAMO?

Zato na Vlado RS v imenu celotne industrije srečanj 
naslavljamo poziv s predlogom, da se, skladno z Evropskimi 
predpisi pripravi posebna shema dodatnih ukrepov za 
ohranitev industrije srečanj, ki bi vsebovala dve skupini 
ukrepov: 
• nujni takojšnji ukrepi za ohranitev podjetij 
• ukrepi za ponovni zagon podjetij 

// NUJNI TAKOJŠNJI UKREPI

1. Ukrep:

2. Ukrep:
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Ukrep sofinanciranja plač in prispevkov za zaposlene naj se podaljša, in sicer še za obdobje najmanj 6 mesecev po koncu 
vseh ukrepov (možnost izvajanja vseh dogodkov brez omejitev ter omogočena mobilnost ljudi s transportnimi povezavami in 
odprtimi mejami).  

Hkrati naj se ukrep modificira tako, da se podjetje lahko odloči, da del delavcev dela in se za te delavce plačujejo 100 % vsi 
prispevki, vključno z dohodnino. Za zagon aktivnosti je namreč potrebno predhodno delo, četudi to še kar nekaj časa ne bo 
prinašalo prihodkov.

Subvencije – nepovratna sredstva za določene stroške v času, ko podjetjem ni omogočeno 
poslovanje

Če podjetje nima prihodkov, ne more plačevati stroškov.

Predlagamo, da podjetjem iz dejavnosti industrije srečanj, ki so se jim prihodki, iz naslova dejavnosti, povezane z industrijo 
srečanj, v letu 2020 zmanjšali za več kot 50 % glede na leto 2019, Vlada zagotovi nepovratna sredstva, kot sledi:  

• za 100 % pokrivanje računov elektrike, ogrevanja, telekomunikacije, odvoza odpadkov, nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča; 

in  
• nepovratna sredstva v višini 10 % od prihodkov za leto 2019 za stroške najemnin, zavarovanj, vzdrževanja objektov in drugih 

osnovnih sredstev, plačila plač zaposlenih, ki morajo, kljub temu da ni prometa, delati, plačilo dohodnine za delavce, plačilo 
drugega pokojninskega stebra za delavce, plačilo letnega regresa za delavce, plačilo članarin, plačilo IT storitev, obresti in 
drugih stroškov bank itd.

3. Ukrep:

// UKREPI ZA PONOVNI ZAGON

Sprostitev omejitev za manj rizične dogodke in dogodke z zagotovljeno ustrezno varnostjo 
(timing, pogoji) 

Predlagamo, da se nas sproti obvešča o tem, kdaj Vlada predvideva sproščanje ukrepov ob različnih scenarijih. Tako bomo 
vsaj okvirno (oziroma vsaj v variantah) lahko načrtovali svojo dejavnost. 

Predlagamo, da se v izdelavo pogojev za izvajanje različnih dogodkov v prihodnjem obdobju vključi v delovne skupine 
predstavnike podjetij industrije srečanj. To je pomembno tako zaradi naših izkušenj, ki vam jih lahko posredujemo, kot zaradi 
tega, da se lažje in čim prej na te dodatne ukrepe pripravimo.  

Destinacijska podpora za pridobivanje večjih mednarodnih dogodkov

Po vzoru konkurenčnih destinacij predlagamo, da se za petletno obdobje od leta 2021 dalje uvede podpora v višini 20 EUR 
na udeleženca. Podpora velja za vse kongrese in druge mednarodne dogodke z več kot 500 udeleženci in minimalno 200 
nočitvami. Podpora je namenjena organizatorjem, ki pridobijo organizacijo mednarodnih dogodkov. S tem bi Slovenija postala 
bolj privlačna za organizatorje dogodkov v obdobju po korona virusu.
Ocenjujemo, da bi tako letno subvencionirali 30.000 mednarodnih udeležencev letno, kar pomeni skupaj 600.000 EUR.

4. Ukrep:

5. Ukrep:
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Subvencioniranje obiskov kvalificiranih tujih organizatorjev dogodkov

Predlagamo, da Zavod-Kongresnoturistični urad Slovenije, ki ima status delovanja v javnem interesu, intenzivira ogledne 
obiske tujih organizatorjev dogodkov, zato da pridobimo čim več novih poslov v prihodnjih letih. Menimo, da je ta oblika trženja 
najbolj učinkovita in usmerjena. Predlagamo sofinanciranje v višini 350 EUR na vabljenega kupca

• v letu 2020: do 200 kupcev 
• v letu 2021: do 500 kupcev 
• v letu 2022: do 500 kupcev.

Ukrep uvrstitve sejmov v RS med sejme, za katere država nudi podporo za sejemski nastop 
slovenskim podjetjem

Podobno kot SPIRIT Slovenija sofinancira predstavitev podjetij na sejmih v tujini, predlagamo sofinanciranje nastopa podjetjem 
na sejmih v Sloveniji.

Na ta način bi povečali interes podjetij za nastop na sejmih doma, s tem pospešili gospodarsko dejavnost. Zlasti bo ta ukrep 
pomemben za nova podjetja, ki se morajo šele pripraviti/naučiti sejemskega nastopanja v tujini. Zato bi veljalo razmisliti , da bi 
ta ukrep za nova podjetja veljal permanentno.

Jamstveni sklad in kreditna linija na SID banki za organizatorje dogodkov

Predlagamo, da se oblikuje jamstveni sklad na SID banki, namenjen izključno organizatorjem dogodkov ter izvajalcem 
dogodkov, saj komercialne banke ne zavarujejo odpovedi dogodkov ali pa so zavarovanja tako draga, da jih organizatorji ne 
bodo zmogli, zlasti ne po krizi.

Dodatni marketing preko Zavoda - Kongresnoturistični urad Slovenije

Predlagamo, da se zagotovijo dodatna marketinška sredstva za trženje na kongresnem tržišču. Sredstva upravlja Zavod-
kongresnoturistični urad Slovenije, ki ima status delovanja v javnem interesu. Kongresni urad Slovenije v sodelovanju s 
podpisniki pripravi projekte dodatne promocije, ki jih izvede v neposrednem sodelovanju s Slovensko turistično organizacijo.

Predstavniki industrije srečanj smo se glede vseh dodatnih vprašanj organizirali v okviru delovne skupine, ki je pripravljena 
posredovati jasne usmeritve, izračune in standarde in pomagati pri oblikovanju konkretnih ukrepov za področje industrije 
srečanj. Zato vas vljudno prosimo, da se sestanemo na skupnem sestanku, kjer vam bomo predloge lahko tudi dodatno 
pojasnili.

Ljubljana, 28.4.2020

7. Ukrep:

8. Ukrep:

9. Ukrep:

6. Ukrep:
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Člani iniciativnega odbora:

Iztok Bricl, Gospodarsko razstavišče Ljubljana, 
Email: iztok.bricl@gr-sejem.si

Gorazd Čad, Toleranca marketing d.o.o., 
Email: gorazd.cad@toleranca.eu

Jaka Gornik, FM Agencija d.o.o., 
Email: jaka.gornik@futuristing.com

Boštjan Horjak, Liberty Adriatic d.o.o., 
Email: bostjan.horjak@liberty-int.com

Gregor Jamnik, Hotel Slon d.d. in Združenje hotelirjev Slovenije,
Email: gregor.jamnik@hotelslon.com

Gorazd Kobi, Kobi Interieri d.o.o.,
Email: info@kobiinterieri.si

Miha Kovačič, Zavod Kongresno-turistični urad Slovenije,
Email: miha.kovacic@slovenia-convention.com

Janez Levec, Proevent d.o.o. in Združenje izposojevalcev sejemske in prireditvene 
opreme, Email: janez.levec@proevent.si
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Podjetje Ime in priimek Email

AGENCIJE ZA ORGANIZACIJO DOGODKOV
500 Podjetnic, d.o.o. Marta Turk info@skupnost-podjetnic.si
ABC Rent a Car in Turizem d.o.o. Mitja Karun mitja.karun@europcar.si
Adria potovanja d.o.o. Ana Raunig araunig@mycwt.si
Adria potovanja d.o.o. Mojca Podržaj mpodrzaj@mycwt.si
Agencija Celinka d.o.o. Janez Dovč janez.dovc@celinka.si
Agencija Promo Marko Križnik marko@promo-ag.si
AM Agencija d.o.o Anže Herbst anze.herbst@amagencija.si
AM Agencija d.o.o Luka Pangos luka.pangos@amagencija.si
AM Agencija d.o.o Aljaž Florjančič aljaz.florjancic@amagencija.si
Amsel plus d.o.o Julija Kos Tulipan info@amselplus.si
Antana PCO d.o.o. Ksenija Blažič ksenija.blazic@antana-pco.com
Azman & Azman d.o.o. Milos Azman milos.azman@zipline-dolinka.si
Boštjan Kofol s.p.. Bostjan Kofol bostjan.kofol@gmail.com
Dekon.SI d.o.o. Luka Zajc lukazajc@dekongroup.com
Demaco d.o.o. Marko Andrisevic marko.andrisevic@intour-dmc.si
Demaco d.o.o. Miro Hribar miro.hribar@intours-dmc.si
Demaco d.o.o. / Intours DMC Tomaž Krušil TOMAZ.KRUSIC@INTOURS-DMC.SI
DORJAN organizacija prireditev d.o.o Janez Dornik janez@dorjan.si
Društvo Isrski maraton Daša Fabjan info@istrski-maraton.si
Društvo Istrski maraton Antonela Lukić antonela.lukic@istrski-maraton.si
Ekstrem d.o.o. Simon Rožnik simon.roznik@extrem.si
Enigmarium d.o.o. Natasa Potočnik natasa@enigmarium.si
Epso, izobraževanja in poslovno svetovanje, 
Damir Cavnik s.p. Damir Cavnik damircavnik@gmail.com

ETC Adriatic d.o.o. Matjaž Jug matjaz.jug@etc-adriatic.com
Eventio, organizacija dogodkov in 
izobraževanj, Urša Žorž s.p. Urša Žorž ursa.zorz@eventio.si

Eventplus, prireditve in turizem, d.o.o. Zvezdana Gorenčič 
Novljan info@eventplus.si

FACTUMEVENT, organiziranje dogodkov, Mitja 
Špes s.p. Mitja Špes mitja@factumevent.com

FM Agencija Jaka Gornik jaka.gornik@futuristing.com
Galileo 3000 d.o.o. Miran Bende miran.bende@galileo3000.si
Go Green Blaž Ahčan blaz.ahcan@go-green.si
HelmsBriscoe, Poslovno svetovanje Vesna 
Lešnik, s.p. Vesna Lešnik vlesnik@helmsbriscoe.com

ICM d.o.o Toni Laznik toni@icm.si
IDEARNA d.o.o. Klemen Tavželj klemen.tavzelj@idearna.si
iDMC Anja Šonc anja@idmc.eu
iDMC Gregor Levič gregor@idmc.eu
Interus, Yulia Shmidt s.p. Yulia Shmidt info@interus.si

Seznam podpisov podpore Pozivu Vladi RS, zbranih preko spletnega obrazca v času od 
20.4. do 27.4.2020
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Intours DMC Urska Jera Fister ursha.fister@intours-dmc.si
Istraton, Blaž Kleibencetl s.p. Blaž Kleibencetl blazklaj@gmail.com
Kompas d.d. Anita Bogataj anita.bogataj@kompas.si
Kompas d.d. Nika Burgar nika.burgar@kompas.si
Kompas d.d. Nika Bone nika.bone@kompas.si
Kompas d.d. Suzana Dagman suzana.dragman@kompas.si
Kompas d.d. Jasmina Feguš fgs.jsmn@gmail.com
Kompas d.d. Matevž Hrovat matevz.hrovat@gmail.com
Kompas d.d. Tjasa Turensek tjasa.turensek@gmail.com
Kompas DMC Barbara Hunt Vodopivec barbara.hunt-vodopivec@kompas.si
Kompas d.d. Karmen Gorjan karmen.gorjan@kompas.si
Kompas d.d. Saša Milač Žura sasa.milac@kompas.si
Koren & co. d.n.o. Luka Koren luka.koren@gostinstvokoren.si
KS SKUPINA d.o.o. Matija Koren matijakoren@gmail.com
Kulturno društvo Špas teater Urška Alič pr@spasteater.com
Liberty Adriatic Boštjan Horjak bostjan.horjak@liberty-int.com
Liberty Adriatic Miha Rott miha.rott@liberty-int.com
Liberty Adriatic Tanja Sredojevic tanjasredojevic@gmail.com
Liberty Travel d.o.o. Natasa Simikic Kozjak natasa.simikic.kozjak@liberty-int.com
Lokalna turistična vodenja in animacije,
Jernej Slapnik s.p. Jernej Slapnik nejc.slapnik@siol.net

Lucy's Wine Tours Lucija Peklar lucija.peklar@gmail.com
Maya team d.o.o Borut Nikolaš borut@maya.si
MICE d.o.o. (Orehov gaj) Žiga Novak info@ziganovak.com
MPG Plus d.o.o. Rok Mišvelj r.misvelj@mpgplus.si
New Moment d.o.o. Boštjan Prijanovič bostjan@newmoment.si
Nikina doo Nina Kokelj nina@nikina.eu
Optimumedia, organizacija dogodkov, Gregor 
Jeraša s.p. Gregor Jeraša grega.jerasa@gmail.com

Organizacija dogodkov in rodaja preko spleta 
s.p. Darja Černivc darja00@gmail.com

Organizacija dogodkov, Ajda Mav s.p. Ajda Mav ajda.mav@gmail.com
Organizacija dogodkov, Nina Sotlar s.p. Nina Sotlar nina.sotlar@gmail.com
PAIDEIA d.o.o. Madea Mojca Majhen mojca.majhen@paideia-events.com
Philippe Jean Raquin s.p. Philippe Raquin p.raquin@yahoo.fr
Planet GV, d.o.o. Peter Ribarič peter.ribaric@planetgv.si
Primorski sejem d.o.o. Matjaž Turk matjaz@gast.si
Prireditvena agencija Špik, Manca Špik s.p. Manca Špik info@agencijaspik.si
Proevent d.o.o. Andrej Škof andrej.skof@proevent.si
PROMOTIVA, d.o.o. Grega Antolin grega@promotiva.si
Prosperia, d. o. o. Mojca Černelč Koprivnikar mojca.cernelc@prosperia.si
SSD Adventures d.o.o. Samo Laharnar samo.laharnar@gmail.com
Storija weddings, Petra Starbek s.p. Petra Starbek petra@storija.si
Studio 25, zavod za kulturne dejvosti Andreja Potocnik andreja@studioxxv.si
TBA d.o.o. Špela Tomšič spela@tba.si
Teater d.o.o. Andrej Stražišar andrej.strazisar@teater.si
Temma-x d.o.o. Peter Keček peter@temma-x.com
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Time Out Events Ana Peskar Ana@timeoutevents.si
Time Out Events Živa Grgič ziva@timeoutevents.si
Toleranca marketing d.o.o. Natalija Bah Čad natalija@toleranca.eu
Toleranca marketing d.o.o. / Conventa Gorazd Čad gorazd.cad@toleranca.eu
TUR Servis d.o.o. Andrej Šparemblek andrej@tur-servis.si
TU-RE Turizem in rekreacija s.p. Luka Bevc luksonija@gmail.com
Vivas travel Vinko Zerjav vinko.zerjav@gmail.com
Zavod Big Zmago Novak novak@zavodbig.si
Zidana Marela d.o.o. Dragana Ćulibrk enjoy@slovenian-evening.com

CATERING 
Bid d.o.o. Branko Jerovšek brane.jerovsek@bid.si
Bid d.o.o. Dada Jerovšek dada@kaval-group.si
Gostinstvo Sidro d.o.o. Luka Černivc sidro.piknik@gmail.com
Jezeršek d.o.o. Martin Jezersek martin@jezersek.si
Kaval Group Ajda Kos pr@kaval-group.si
Koren&co. d.n.o. Luka Koren luka.koren@gostinstvokoren.si
Petra Catering, Petra Zlatoper, s.p. Petra  Zlatoper info@petracatering.si
Tinova kulinarična doživetja, Tin Hadžić Žorž 
s.p. Tin Hadžić Žorž tin@tinovakulinaricnadozivetja.com

VIVO D.O.O. Jerneja Kamnikar jerneja.kamnika@vivo.si

KONGRESNI HOTELI
Art nepremicnine d.o.o. - Biohotel St.Daniel Miroslav Prodnik info@stdaniel.si
Atlantida Rogaška d.o.o. Zdenka Ploj zdenka.ploj@atlantida-rogaska.com
B&B Hotels Ljubljana d.o.o. Urska Malovrh ursa.malovrh@hotelbb.com
Belvedere d.o.o. Tamara Casar TAMARA.CASAR@BELVEDERE.SI
Belvedere d.o.o. Sara Gombač Settomini sara.gombac@belvedere.si
Belvedere hoteli in turizem d.o.o Lea Sevsek Buterin lea.sevsek@belvedere.si
BELVEDERE hoteli in turizem d.o.o. Mirjam Parovel uprava.belvedere@belvedere.si
Castanea, d.o.o. Andrej Šprajc info@castanea.si
Elephant group, d.o.o. Željko Vrhovac zeljko.vrhovac@cityhotel.si
Epidos d.o.o. Matija Blazic matija.blazic@hotel-ribno.si
FM Agencija Jaka Gornik jaka.gornik@futuristing.com
Franc Plesnik, s.p.; Logarska dolina Franc Plesnik info@logarska-ojstrica.si
Galerija Gosposka d.o.o Katja Arsenovič katja@galerijagosposka.si

Golden Forest Maja Simeonov Nedeljkov maja.simeonov-nedeljkov@kompas-lovec.
com

Golden Forest d. o. o. Andreja Palhartinger andreja.palhartinger@kompas-lovec.com
Golden Forest d.o.o. Ula Čehovin ula.cehovin@gmail.com
Golden Forest d.o.o. Marinko Railić marinko.railic@kompas-lovec.com
Gorenje Gostinstvo d.o.o. Stanko Brunšek stanko.brunsek@gorenje.com
Hit Alpinea d.o.o. Mojca Cuznar mojca.cuznar@hit-alpinea.si
Hotel Astoria Bled, VSS Bled Alisa Ceric alisa.ceric@vgs-bled.si
Hotel CUBO d.o.o. Sandi Kovacevic sandi@hotelcubo.com
Hotel Kranjska Gora d.o.o. Dejan Steiner d.steiner@bw-kranjskagora.com
Hotel Management d.o.o., Austria Trend hotel 
Ljubljana Emir Haskić emir.haskic@austria-trend.at
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Hotel Mons d.o.o. - Four Points by Sheraton 
Ljubljana Mons Marinko Šantek marinko.santek@marriott.com

Hotel Mrak d.o.o. Nina Kuharic nina.kuharic@hotelmrak.si
Hotel Mrak doo Nina Kuharic nina.kuharic@hotelmrak.si
Hotel Plesnik (Plesnik d.o.o.) Nina Plesnik nina.plesnik@plesnik.si
Hotel Slon d.d. Željko Vrhovac zeljko.vrhovac@hotelslon.com
Hotel Špik - Hit d.d. Nova Gorica Matjaz Triplat matjaz.triplat@hit.si
Hotel Triglav d.o.o. Bled Sonja Primožič sonja@hoteltriglavbled.si
InterContinental Ljubljana Janette Skorc janette.skorc@ihg.com
Istraben turizem D.D. Mitja Žnidaršič mitja.znidarsic@lifeclass.net
Kempinski Palace Portoroz Alena Spisiakova alena.spisiakova@kempinski.com
M Hotel / Sofina d.o.o. Bojan Velkavrh bojan.velkavrh@m-hotel.si
Plesnik d.o.o Martina Plesnik martina.plesnik@web.de
Radisson Blu Plaza hotel Ljubljana Matic Vozlic matic.vozlic@radissonblu.com
RTc Krvavec d.o.o. Luka Vrančič komerciala1@rt-krvavec.si
Sava Tuizem d.d. Matjaž Žnidaršič matjaz.znidarsic@sava.si
Sava Turizem d.d. Mojca Gobina Mravlje mojca.gobina.mravlje@h-bernarin.si
SHD, d.o. o. Nataša Andlovec natasa.andlovec@2864.si
Union hoteli d.d. Miha Mramor miha.mramor@gmail.com
Union hoteli d.d. Luka Stepančič luka.stepancic@uhcollection.si
Hiša Franko d.o.o. Dejan Logar dejan@hisafranko.com

JAVNI ZAVODI
Center Rinka Blanka Kovačiič blanka.kovacic@solcavsko.info
Zavod Kongresno-turistični urad Slovenije Miha Kovačič miha.kovacic@slovenia-convention.com
Kazjansko events d.o.o. Matej Kavcic matej@kazjansko.agency
Kongresni urad Slovenije Nastja Ravšelj nastja.ravselj@slovenia-convention.com
Kongresni urad Turizma Bled Vesna Klemencic vesna.klemencic@visitbled.si
Občina Solčava Katarina Prelesnik katarina.prelesnik@solcava.si
Štajerska turistična zveza Janja Viher janja.viher@gmail.com
Turistično društvo Bohinj Jure Sodja jure.sodja@tdbohinj.si
Turizem Bohinj Klemen Langus klemen.langus@bohinj.si
Turizem Dolina Soče Damjana Munih damjanaka@gmail.com
Turizem Kranjska Gra Blaz Veber blaz.veber@kranjska-gora.eu
Turiem Miren-Kostanjevica Ariana Suhadolnik ariana@mirenkras.si
Zavod Kočevsko Nevenka Klun nevenka.klun@kocevsko.com
Zavod MARS Maribor Hana Repše hana.repse@gmail.com
Zavod Martin Krpan Andreja Penko info@martinkrpan.org
Zavod za kulturo Bled Lea Ferjan lea.ferjan@zkbled.si
Zavod za turizem Cerklje Tomaž Tolar tomaz.tolar@tourism-cerklje.si
Zavod za turizem Maribor - Pohorje Bernarda Karo bernarda.karo@maribor.si
Zavod za turizem Maribor -  Pohorje Mojca Juhart mojca.juhart@maribor.si
Zavod za turizem Maribor Pohorje Doris Urbančič Windisch doris.urbancicwindisch@maribor.si
Zavod za turizem ptuj Tanja S. Bolšec tanja@ptuj.info
Zavod-Kongresnoturistični urad Azra Botonjič azra.botonjic@slovenia-convention.com
Združenje Kamniško-Savinjske Alpe Grega Ugovšek grega.ugovsek@kamnik-savinja-alps.com
ZTKMŠ Brda Tina Novak Samec tina.novak.samec@brda.si
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KONGRESNI IN RAZSTAVIŠČN  CENTRI
Cankarjev dom Breda Pečovnik breda.pecovnik@cd-cc.si
Celjski sejem Alja Beccari Alja.beccari@ce-sejem.si
Gospodarsko raztsavišče d.o.o. Iztok Bricl spela.terpin@gr-sejem.si
Pomurski sejem d.o.o. Boris Nicolas Erjavec boris.erjavec@pomurski-sejem.si

PONUDNIKI MARKETINŠKIH STORITEV
ADVANTAGE AUSTRIA Ljubljana Mateja Heindler mateja.heindler@advantageaustria.org
Amanda Arh sp Amanda Arh amanda.arh@gmail.com
BPR Elizabeta Šuhel Mikolič betka@bpr.si
Connecta d.o.o. Peter Arčon peter.arcon@connecta.si
Društvo turistićnih novinarjev Slvenije Drago Bulc drago.bulc@gmail.com
Enigma d.o.o. Rihard Resnik rik@enigma.si
Kalabri, Brina Selan s.p. Brina Selan brina.selan@gmail.com
Lesensa doo Senka Umek senka@lesensa.si
Marketing in organizacija dogodkov, Polonca 
Simšič s.p. Polonca Simšič polona.simsic@siol.net

Mediaspeed d.o.o. Natalija Cvetko natalija@mediaspeed.net
MIX MEDIA d.o.o Alen Damjanović alen.damjanovic@mixmedia.si
Poslovno svetovanje, Urška Pahor Ulčar s.p. Urška Pahor Ulčar urska.pahor.ulcar@gmail.com
Rdeča Oranža d.o.o. Martin Korošec korosec.martin@gmail.com
Reviji Gostinec in Slovenian Traveller Ivan Botteri ivan.botteri@siol.net
Julijana Zimec s.p. Julijana Zimic julijana.zimic@gmail.com
Slovenska oglaševalska zbornica Mojca Briščik mojca.briscik@soz.si
ŠPELA GRUBAR LOŽAR S.P. Matej Petrovčič matej.petrov@gmai.com
Studio U3nek d.o.o. Monika Lampič monika@u3nek.si
T.Krefl d.o.o. Dejan Turnšek dejan.turnsek@gmail.com
Založba Forum Media d.o.o. Milena Rutar milena.rutar@zfm.si

PONUDNIKI OPREME IN STORITEV ZA DOGODKE
3D Kozin, Rok Kozin s.p. Rok Kozin info@kozin.si
ADCO & DIXI varovanje okolja d.o.o. Boris Volmajer info@dixi-wc.si
Ads efekt d.o.o. Danilo Šenk info@ads-efekt.si
Allcomb d.o.o. Boris Hergamas boris.hergamas@allcomb.si
Akustika Centa Ozvočenje in osvetlitev Anton 
Centa s.p. Anton Centa akustika.centa@siol.net

Akustika Pirman d.o.o., Intralite d.o.o., Jože 
Pirman s.p. Jože Pirman akustika@pirman.si

Akustika Primožič Jan s.p. Jan Primožič primozic.jan@siol.net
Anton Janezic s.p. Anton Janezic maticjanezic12@gmail.com
Audio Repec Ivo Repec ivo.repec@gmail.com
BAHUN D.O.O. Miha Bahun akustika@bahun.si
Biro Ogis d.o.o. Nino Kuzma nino@biroogis.com
Borut Žura s.p. Borut Žura steberzura@gmail.com
Brcar d.o.o. Joze Brcar brcar.joze@gmail.com
BTP d.o.o. Žiga Papler info@akstika-primozic.si
Bumerang d.o.o Dejan Bojič info@bunerang.si
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Čar besed, jezikovno ustvarjanje in svetovanje 
ter organiziranje dogodkov, Tea Finžgar 
Plavčak, s. p.

Tea Finžgar Plavčak tea.finzgar.plavcak@gmail.com

DAF Lighting David Andrej Francky david.andrej.francky@gmail.com
DB-TEAM d.o.o. Dejan Zura dejan.zura@gmail.com
Demo produkcija Damir Rapić info@demoprodukcija.si
Display d.o.o. Andrej Hren display@siol.net
EMS sejmi d.o.o. Ermest Malovrh fiance@emsexpo.eu
Organizacija in izvedba vseh vrst prireditev Dorjan Vreča djdorjan@gmail.com
Euroclas & Co. d.o.o. Alojz Peklaj igralni-aparati@siol.net
Event Lighting d.o.o. Jernej Guštin info@event-lighing.si
Event lighting d.o.o. Gregor Smrdelj gregor.smrdelj@gmail.com
EVROPLUS d.o.o. Mojca Samotorčn mojcas@evroplus.eu
FEK, spletna trgovina lanenih izdelkov, Nataša 
Kelšin s.p. Nataša Kelšin info@feksbedding.com

Fte Tomaž Frelih s.p. Tomaž Frelih info@fte.si
GoOpti Marko Gucek marko@goopti.com
GoUp Production Maks Gregor max@goup-production.com
Gromska strela d.o.o. Žiga Okorn ziga@thunder.events
Hiša Vizij d.o.o. Zoja Bevc zoja@hisa-vizij.com
Hiša Vizij d.o.o. Boštjan Matko bostjan@hisa-vizij.com
Igor Malek s.p. Igor Malek igormalek@gmail.com
Interplan d.o.o. Rok Planinc rok@interplan.si
Intersejmi d.o.o. Breda Žgeč beda.zge@iterexpo.si
Intralite d.o.o. Aleš Pirman info@intralite.si
K.R.E.S. D.O.O. Bojan Ivanovski IVANOVSKI@KRES.SI
KK Audio Klemen Kodrič kk.audio@outlook.com
Kobi Interieri, d.o.o. Gorazd Kobi gorazd.kobi@kobiinterieri.si
KSK Sejemske konstrukcije Anže Kovačič s.p. Anže Kovačič info@ksk-sejmi.si
KSS Janez Košir s.p. Janez Košir info@kss-si.com
La Ganache izobraževanje, svetovanje in 
izdelava slaščic, Naser Gash s.p. Naser Gashi gashi@laganache.eu

Magic d.o.o. Renata Fric renata@magic.si
Magični teater, Anton Mežan s.p. Toni Mežan toni.bled@siol.net
mc sistemi Matej Cvikl matej.cvikl@mcsistemi.com
Mikrofonija d.o.o. Mihael Brencl mikrofonija2014@gmail.com
MK light sound d.o.o. Mice Karov info@mklight-sound.si
MTG production, multimedijska produkcija 
Matija Grošelj s.p. Matija Grošelj groselj.matija@gmail.com

MUGADA d.o.o. Jaka Meden jaka@mugada.si
Nektar Natura Tomaž Lah tomaz.lah@nektarnatura.com
Olaii d.o.o. Boris Savić boris@olaii.com
Onsite d.o.o. Robert Slana robi@onsite.si
ORIAM, Mario Čurkovič s.p. Mario Čurkovič reglerxx@gmail.com
Oblikovanje svetlobe, Črt Birsa s.p. Črt Birsa crt@aperion.org
Ozvočevanje pluton Darko Plut s.p. Darko Plut darkoplut@gmail.com
Petre šotori - hale d.o.o. Ane Mari Petre anemari@petre.si
Piros  - Marko Perne s.p. Marko Perne info@pyros.si
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Power, Damijan Dobnik s.p. Dobnik Damijan damijan@power.si
PROEVENT d.o.o. Janez Levec janez.levec@proevent.si
Prozvok d.o.o. Martin Cvetko info@prozvok.cpm
R8 inženiring d.o.o. Leon Dečko info@r8-inzeniring.si
RGB LIGHT, Ozvočenje in osvetlitve dogodkov Janez Klobučar rgblight.si@gmail.com
R.INŽENIRING d.o.o., Jakčeva ul. 40, SI - 1000 
Ljubljana Rihard Pavlin r.inzeniring@t-2.net

RMS d.o.o. Sandi Purič Info@ozvocenje.si
RMS Ozvočenje Mlinar Roman s.p. Roman Mlinar roman@dspsound.si
Robert Rojc s.p. Robert Rojc rojc.robert@yahoo.com
Rotec s.p. Roman Šuligoj info@r-audioteam.com
Seka, Zvezdan Simić s.p. Zvezdan Simić zvezdan.simic@gmail.com
Skupina Expo biro, d.o.o., Hoče Rado Vračko rado.vracko@expobiro.si
Sound Technic, Jure Tkavc s.p. Jure Tkavc jure.tkavc@gmail.com
StageSound Žalodec Robert, s.p. Robert Žalodec info@stagesound.si
STIL Inženiring d.o.o. Klara Bavdek klara.bavdek@stil-inz.si
STRC, Rok Zavrl s.p. Rok Zavrl rok@strc.si
Studio jama, glasbena in računalniška 
dejavnost, Krapša Mitja s.p. Mitja Krapsa mitja@studio-jama.com

SOS sejemske rešitve d.o.o. Tomaž Lojak sos@sos-fair.com
Šotori Mobil-plac, KBG d.o.o. Luka Brodnik info@mobil-plac.com
Tara Nim d.o.o. Lidija Bernik theatreserpentes@events-serpentes.com
Tina Mohar s.p. Pino Bolnar pino@bolnar.si
Tine Meden sp Tine Meden tine@mugada.si
Tiskarna Print Point d.o.o. Matej Vaupotic matej@print-point.si
Tomaž Letnar Tomaž Letnar letnar@siol.net
Turbolenzza d.o.o. Tomaš Slapar tomas@zelimo.si
Uros Umek s.p Uros Umek umek@umek.si
VMC 21 d.o.o Gregor Vider gregor.vider@vmc21.com
VMC 21 d.o.o. Matjaž Vider matjaz.vider@vmc21.com
Žan Ambrožič, s.p. Žan Ambrožič a.zan1303@gmail.com
Zavod Artisa Tina Mrkšić tina@artisa.si
Žiga Papler s.p. Žiga Papler ziga.papler@gmail.com
Zver d.o.o. Marjan Zver info@zver-expo.si

POSEBNA PRIZORIŠČA ZA DOGODKE
Cubo golf d.o.o. Sandi Kovacevic sandi@hotelcubo.com
KUD Center slovanskih kultur France Prešeren 
/ KUD Trnfest Iztok Kurnik program@cskfp.si

Piknik park podpeč d.o.o Jurij Cerkvenik info@pikniki.net
Vizija Pro d.o.o.- AERODIUM Logatec Borut Winterleitner info@aerodium.si

PODPORNIKI
Bolnišnica Postojna Nataša Tul natasa.tul@guset.arnes.si
FMF UL Sandi Klavžar sandi.klavzar@fmf.uni-lj.si
FOV UM prof. dr. Iztok Podbregar iztok.podregar@um.si
Gašper Zemljič s.p. Gašper Zemljič zemljicgasper.sp@gmail.com
IEDC-Poslovna šola Bled Danica Purg danica.purg@iedc.si
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ISKRAEMECO, D.D., Kranj Sonja Gorenc sonja.gorenc@iskraemeco.com
Jozef Alen Kohne s.p. Jožef Alen Kohne alen.kohne@gmail.com
Miha Plohl s.p. Miha Plohl pohlmiha@gmail.com
Mladinsko društvo VRT Urban Gruden ugruden@gmail.com
Radio Robin d.o.o. Klemen Mozetič klemen@robin.si
Skupnost slovenskih naravnih zdravilišč Iztok Altbauer ssnz@ssnz.si
Slovensko kemijsko društvo Albin Pintar albin.pintar@ki.si
UKC Ljubljana Aleš Blnc ales.blinc@kclj.si
Univerza v Ljubljani Marija Bester-Rogac marija.bester@fkkt.uni-lj.si
Univerza v Ljubljani Aleš Kuhar ales.kuhar@bf.uni-lj.si
Univerza v Mariboru-FERI-Laboratorij za 
podatkovne tehnologije Tatjana Welzer tatjana.welzer@um.si

Univerza v Mariboru, Fakulteta za turizem Boštjan Brumen info@um.si
UP FTŠ Turisica Marijana Sikošek marijana.sikosek@fts.upr.si
Zbornica zdravstvene in babiške nege 
Slovenije Monika Ažman predsednica@zbornica-zveza.si

Univerza v Ljubljani, Fakulteta za arhitekturo Alenka Fikfak alenka.fikfak@fa.uni-lj.si
Mitja Škrabl mitja.skrabl@gmail.com

ZRS Koper Nadja Furlan Štante nadja.furlan@zrs-kp.si
ZRS Znanstveno raziskovalno sredisce Irina Moira Cavaion irinacavaion@zsr-kp.si
Znanstveno-raziskovalno središče Koper Rado Pišot rado.pisot@zrs-kp.si


